[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2025
	№ 493

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 29.03.2023 № 335

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях активизации развития малого и среднего предпринимательства на территории Александровского района и во исполнение мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Александровского района на 2022-2026 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского района от 06.10.2021 № 891,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в  постановление Администрации Александровского района Томской области от 29.03.2023 № 335 «О предоставлении субсидий на возмещение части затрат по производству хлеба организациям, использующим электроэнергию, вырабатываемую дизельными электростанциями» изменения,  изложив абзац 4 пункта 10 в следующей редакции:
«Заявка на предоставление субсидии за потребленную электроэнергию, вырабатываемую дизельными электростанциями, подается ежеквартально не позднее 25-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района - начальника Отдела общественной безопасности и контроля за строительством.

	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

Кривошеина Г.А.
24886

Рассылка: ЭО, ФО
image1.jpeg